

## 방위산업 전환 및 진주국방벤처센터(가칭) 설립 시사업 참여 의향서

진주상공회의소와 진주시에서 진주지역의 주력산업인 농기계·자동차·중장비 부품산업체의 미래 먹거리 창출과 안정적인 매출확보를 위해 지난 2023년 [진주방위산업기업협의회]를 출범하고 항공·방산 참여기업 뿐만 아니라 기계·부품 제조업체의 방위산업 전환을 유도하고 있습니다.

더불어 방위산업으로의 진입, 사업참여, 판로개척 등에 큰 도움이 되는 "국방벤처센터"가 진주에 설립될 수 있도록 추진중에 있습니다.

이에 "진주국방벤처센터(가칭)"유치를 위한 전제조건인 지역 내 방위산업체 및 사업 수요를 파악코자 하오니 설문에 적극적인 참여를 바랍니다.

★ 붙임 "참여의향서" 작성 후 **이메일** 또는 **팩스**로 회신

E-mail : psh0477@korcham.net, 팩스 : 055-758-8220

▶ 회신기한 : <u>2025. 4. 21(월) 14:00까지 (회신기한을 반드시 준수 바랍니다)</u>

▶ 문 의 : 진주상공회의소 기획조사부 박성호 부장 (☎ 055-763-9114)

\_\_\_\_\_\_

## ■ 방위산업 전환 및 진주국방벤처센터(가칭) 설립 시 사업 참여 의향서

업체명		대표자명	
2024년 매출액		방위산업	있음( ) * 참여연도 ( ~ )
주요생산품		참여이력	없음( )
설문	방위산업 전환 (참여) 의행	향 있음 ( ),	없음 ( ), 모름 ( )
	진주국방벤처센터(가칭)설립 사업참여 의향	시 있음 ( ),	없음 ( ), 모름 ( )
담당자 정보	(성명: , 부서/직ና	위: ,	휴대전화번호: )